

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Управление, участок: отсутствует																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер по заработной плате с в.о. специалиста по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер по расчетам с населением с в.о. кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер (по экологии, ОТ и ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Жилищно-эксплуатационный участок, участок: отсутствует																							
11	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Жилищно-эксплуатационный участок, участок: Ремонтно-строительная группа																							
12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

283

14.1A, 14.2A	Столяр-плотник	-	-	2	3.1	-	-		2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15.1A, 15.2A	Маляр-штукатур	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Каменщик-штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (УАЗ -33094, гос. №А980ОХ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Жилищно-эксплуатационный участок, участок: Содержание, эксплуатация жилья																							
18	Техник по обслуживанию жилого фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.1A, 19.2A, 19.3A, 19.4A	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-		2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20.1A, 20.2A	Электрогазосварщи к	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
21	Электромонтер-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (ГАЗ 3309, гос.№ Р087О043)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Жилищно-эксплуатационный участок, участок: Санитарная очистка города																							
25	Бригадир рабочих по санитарному содержанию жилищного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

26.1А, 26.2А, 26.3А, 26.4А, 26.5А, 26.6А, 26.7А, 26.8А, 26.9А, 26.10А, 26.11А	Рабочий по санитарному содержанию жилищного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля (специальной машины, КО-440-4, гос.№ Т968МУ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (специальной машины, КО-440-2, гос.№Р699НС43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Водопроводное хозяйство, участок: отсутствует																							
30	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет	нет
34	Машинист насосной установки станции 2 подъема	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35.1А, 35.2А, 35.3А, 35.4А, 35.5А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля-тракторист (ТО-49, гос.№ 1026КЕ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

37	Водитель автомобиля (УАЗ -33099, гос.№ К398НР43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Канализационное хозяйство, участок: отсутствует																						
38	Мастер очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
39	Техник по эксплуатации сетей и сооружений водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
40	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
41	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист насосных установок (перекачка сточной жидкости)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43.1А, 43.2А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Оператор на решетке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Оператор на отстойниках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Оператор на аэротенках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист насосных и компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Оператор хлораторной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

* выдавать в дни выполнения работ по электросварке и газовой резке в производственных помещениях ВКХ не менее 50% рабочего времени

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

Злобин П.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер, врио председателя профсоюзного комитета

(должность)
инженер (эколог, ОТ и ТБ)

(должность)
бухгалтер по ЗП и ОК

(должность)
юрисконсульт

(должность)
начальник ВКХ

(должность)
начальник ЖЭУ

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Тишина Н.В.

(Ф.И.О.)
Будаковская Н.А.

(Ф.И.О.)
Кошеева Е.В.

(Ф.И.О.)
Мельник Ю.П.

(Ф.И.О.)
Мельник С.А.

(Ф.И.О.)
Курдюмов Д.Л.

(Ф.И.О.)

15.12.17

(дата)
15.12.17

(дата)
15.12.17

(дата)
15.12.17

(дата)
15.12.17

(дата)
15.12.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер с исполнением обязанностей начальника отделения радиационного контроля ИЛ

(должность)

(подпись)

Желудков А. Н.

(Ф.И.О.)

25.10.2017

(дата)